compromitendum et compromissum generale fa

ciendum in quemcumque personam. ipsi nuncio et

ambaxatori placuerit seu uidebitur expedire cum

omni potestate et baylia et sub quibuscumque modis

et formis temporibus penis promisionibus stipula

tionibus et cautelis que ipsi nuncio et ambaxatori

placuerint seu expedire uidebuntur. et proinde et

occaxionibus supradictis ipsum comune ianue et bona

ipsius obligandum ac etiam ipsa omnia et singula

corporalibus iuramentis nomine ipsius comunis fir

mandum et uallandum. dantes et concedentes-eidem

sindico actori ambaxatori procuratori et nuncio spe

ciali in predictis omnibus et singulis ac aliis quibus

cumqite dependentibus cohcrentibus emergentibus

largam et liberam potestatem cum pleno libero et
generali mandato et administratione bonorum acon-i

munis ianue. promitentes et iurantes corporaliter

tactis scripturis ad sancta dei euangelia michi no

tario et canzellario infrascripto tamquam persone

publice oliicio publico stipulanti et recipienti nomine

et uice omnium et singularum personarum quarum

interest intererit et in futurum poterit interesse se

perpetuo habituros ratum gratumi etlfirmum omne

id et quidquid per ipsum sindicum nuncium seu

procuratorem actum gestum tractatam firmatuni

seu procuratzrm fuerit in predictis et quolibet pre

dictorum et contra ipsa nec ipsorum aliquod se

perpetuo non facturos uel uenturos aliqua occasione

uel causa que dici uel excogitari possit et sub ypo

theca et obligacione omnium bonorum ipsius comunis

habitorum et habendorum. et duret presens siudis

catus et baylin usque ad menses duos proxime uen

turos. actum-ianue in terracia palaciiducalis ubi con

silia celebrantur anno dominice natiuitatis Mcccnvnn

indicione xl secundum cursum ianue die xm mat-cli

inter terciam et nonam presentibus testibus ad lhec

uocatis et rogatis lorino morbioloL paullothosbergeritxp

iohanne cantario lanerio dominico deirapallot no

tario. i conrado de coruaria et conrado mazurro

notario et canzellario dicti domini ducis et comunis

ianue. .

ligo georgius oddoardi de clauaro imperiali aucto

ritate notarius et canzelarius magnifici domini ducis

et comunis ianue suprascriptis omnibus et singulis

interfui rogatus scripsi ac meum signum apossui

consuetum. i
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ln nomine domini amen. anno natiuitatis eiusdem

ncccLvnn. indictione xm die vmL mensis aprilis

actum in ciuitate astensi in palacio siue domo habis

tacionis illustris principis et magniilici domini dor

mini iohannis marchionis montisferrati imperialis

uicarii etc. presente illustrissima domina domina

elisabeth infantissa maioricarum et consorte prefati

domini marchionis ac presentibus testibus ad hec

uocatis et rogatis reuerendo in christo patre dmnino

fratre egidio dei et apostolice sedis gracia epi

scopo uiccntino et comite domino francisco de summo

legum doctore uicario dicti domini marchionis petro

651
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de carrega de uilla acrimontis diocesis urgellensis a et reputant nec non nomine et uice quantumcumque

regni argonum et georgio oddoardi de clauaro ciue

ianue notario et canzellario domini ducis et comunis

ianue quorum presentia nobilis dominus franciscus

de perilionibus miles consiliarius et camerlengus

ac procurator certus et specialis et procuratorio

nomine serenissimi principiset domini domini petri

dei gracia regis aragonum ualencie maioricarum etc.

prout de eius procura bmylia et auctoritate sibi super

infrascriptis a prefato domino rege concessis et tam

specialiter quam generaliter attributis constat publico

instrumento tradito et confecto ac roborato signo

et iuramento domini. regis predicti sub signo et

nomineebernardi de bouastre prefati domini regis

scriptor-is secretarii-iæiusque iauctoritate notarii pu

lblioi sub anno domini McccLvmL xxv. die decem

bris ex una et pro una parte et quod quidem in

strumentum procure dicti domini francisci de peri

wlionibus munitum et roberatam erat bulla siue sigillo

pendenti prefati domini regis que quidem bulla

siue sigillum sculpta erant et sunt in cera rubea

et in una parte forme dicte bulle siue sigilli cere

rubee sculptus erat et est equus cum persona regali

super eo tene-ns cimerium in capite enscm in manu

dextra et clipeum in sinistray et circha formam dicte

bulle hec uerba. petrus dei- gracia rex aragonum
ualencie maioricarum sairdinie et corsice conzesque

barchinotzie rosiliolzis atque ceritania in alia uero

parte dicte bulle sculpta erat siue formata ymago

regalis tenens in capite coronam regalem in manu

dextra sceptrum siue uirgam regalem in sinistra

pomum cum cruce duplici sedens super regali

solio et tenens .sub quolibet pede formam duorum

leonum. in circuitu uero dicte bulle et in ista parte

scripta erant hec uerba. diligite iusticiam qui iudicatis

terr-am et oculi ueslri uideant equitatem. et cir

culmspectus uir dominus leonardus de montaldo

iurisperitus ciuis ianuensis sindicus actor procurator

ambaxator et nuncius specialis magnifici et excelsi